
ооо "Комплекс-Плюс"

Невердовский В.О.

Меню обучающихся
на 19.0З.2025

столовая lлколы 6027 1

*

наииенование Выход
(гр) ККал

Бесплатное горячее питанrе 1 смена
Сосиски отварные

Рис отварной с Maс.rloм

Чай с сахаром

Хлеб

Батон

155

90

200

зб

20

2|iЭ

2зi?.

5;5

j,2

4:;

Итого 6].7

Бесплатное горячее питание 2 c}reHa
Суп картофельный горох

Сосиски отварные

Рис отварной с маслом

l{ай с сахаром

)(пеб

Батон

250

90

155

200

36

20

L!1
-)a, f

2з2

5a

]l

,{ Si

Итого 7z+]

Льготное питание (6ез стаryса ОВ3) 2 вариант

Сырники из творога со сметаной

Чай без сахара

)fiеб ржаной

.Чблоки

170

200

18

150

зj,:

з22

1

Итого 4l2,:S

Суп картофельный горох

Котлеты или биточки рыбные

Пюре картофельное с мао]ом
t-lаЙ без сахара

)fuеб ржаной

155

200

зб

250

90 I,+ _

Llэ

i
72

Итоrо 499

льготное питание
Плов из цыпленка

Чай с сахаром

Уиеб

150

200

18

?1:

5;,j

з,
Итого 40iJi

Группа продленного дня (1 смена)
Суп картофельныЙ горох с колбасой п/к

Котлеты или биточки рыбные

Пюре картофельное с маслом

Чай с сахаром

11ряники

Х;теб

Батон

з0

зб

20

250

90

155

200

19],

14]

1,5]

5j

lLjэ

72

,+li

Итого 77в
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ооо "Коtlплекс-Плtoc"

в.Ф.

Меню обуча
на 19.0З

столовая

Выход
(гр) ККад

\чдg*Д}z
наименование

Бесплатное питание
75

200

,)i -J

5];

Булочка школьная

Чай с сахаром

:3lý,|Итого

Бесплатное горячее питание для детеЙ с ОВ3
Булочка школьная

Чай с сахаром

75

200

?.t;,З

(a

з4l,Итого

Рис отварной с маслом
llай с сахаром

)Gеб

Помидор свежий

Колбаса отварная 100

185

200

18

]]
2))

27,з

с. 1

зi6

Итого i60"|

льготное пктание
150

200

1в

З1]

":]5

5,,;

Плов из цыпленка

Чай с сахаром

)fiеб
40iýИтого

Питанпе за счет средств родителей (горячнй завтрак)
50

100

185

200

18

1]

22.,э

Е: :

Ji5

Помидор свежий

Колбаса отварная

Рис отварной с маслом

Чай с сахаром

)(леб

6$lИтого

230 {Итого

Зав. производсгвом

Экономист по ценам

Леппо С.С.

КозыРева Н.В.
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